
ZARZĄDZENIE Nr 1724 /2021 

BURMISTRZA BRZEGU 

z dnia 21.01.2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do przeprowadzenia konsultacji dot. Budżetu 

Obywatelskiego Brzegu   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 9 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 

XIV/163/19 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 24 października 2019 r. w sprawie przyjęcia 

regulamin Budżetu Obywatelskiego Brzegu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3323) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół Zadaniowy do pomocy przy przeprowadzeniu kampanii informacyjno – 

promocyjnej i edukacyjnej na temat Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok w składzie: 

 

1) Krystyna Nowakowska – Bider – przewodniczący zespołu 

2) Anna Sanetra – członek 

3) Andrzej Hamulecki – członek 

4) Krystyna Rosół – członek 

5) Katarzyna Zawistowska – członek 

6) Kamila Rosińska – członek 

7) Kamila Pęcherska – sekretarz  

 

2. Zespół zostaje powołany na stałe i rozpoczyna pracę z dniem powołania.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Brzegu.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         BURMISTRZ 

                 (-) Jerzy Wrębiak 


